https://certicontratos.alcaldiabogota.gov.co/ind

ex.php?dir=VIGENCIA_2023/ORDENES%20

DE%20COMPRA%20VIGENCIA%202023/CT

O._689_2023_OC_111744/4.%203-2023-

27651 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, la Entidad, ha realizado pago, por valor de DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($235,684,787.00), de acuerdo con la entrega de los 
bienes, productos y/o servicios estipulados en los documentos previos del contrato, así: 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el expediente 

contractual en el que reposa la evidencia